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Доповнення до плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

на 2021 рік

	№
	Вид проекту
	Назва проекту
	Обґрунтування необхідності прийняття
	Строк підготовки
	Підрозділ відповідальний за розробку
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Рішення виконавчого комітету
	Про забезпечення роботи міського автомобільного транспорту
	Приведення тарифів до економічно обґрунтованого рівня
	ІІІ квартал
	Управління транспортних мереж та зв’язку
	Проект буде оприлюднений на офіційній сторінці в мережі Інтернет та в друкованих засобах масової інформації

	
	Рішення виконавчого комітету
	Про забезпечення роботи міського електричного транспорту
	Приведення тарифів до економічно обґрунтованого рівня
	ІІІ квартал
	Управління транспортних мереж та зв’язку
	Проект буде оприлюднений на офіційній сторінці в мережі Інтернет та в друкованих засобах масової інформації
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